tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva 
za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 96. sjednici, 
održanoj 19.05.2017. godine, donosi 

I. 
Odobravaju se sredstva Atletskom klubu „Zenica“ iz Zenice u iznosu od 15.000,00 

KM (petnaesthiljada konvertibilnih maraka) na ime finansijske podrške za VIII Međunarodni 
atletski miting „Zenica 2017“, koji se održava u Gradu Zenica.  

II. 
Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. 

godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj 15/16), sa razdjela 11, Ureda